And Further, of our more especial grace, certain [4] knowledge and mere motion, we will and grant by these Presents, for ourselves, our heirs and successors to the before mentioned Julius Caesar, [7][Henry Montague, William Towse, Richard Daston, John Boys, Andrew Gray, Thomas Farmer, Ralph Ratcliffe, Matthew Dale, Hugh Hare, Matthew Cratchwood, George Wild, Thomas Pagitt, John Hare, William Gibbes, Richard Brownlowe, Bartholomew Man, Edmund Prideaux, John Cavell, George Croke, Henry Hall, Roger Dale, Richard Swayne, Anthony Dyott, Francis Morgan, Edward Stapleton, Nicholas Overbury, John Hele, James Walrond, John Harris, Thomas Stephens, Elisha Hele, George Wrightington, Edward Bromley, William Bastard, John Jackson,

[7] The names of the other grantees as above are here repeated.

[7] The names of the other grantees as above are here repeated.

Georgio Wrightington Ed^{wardo} Bromley Willelmo
 Bastard Joh^{anni} Jackson [Joh^{anni} J]ermy Ric^{ardo}
 Gwynne Francisco Tate Joh^{anni} Walter Francisco
 More Davidi Waterhouse Laurencio Hide Willel-
 line 61 mo Brock Georgio Gascoigne Paulo Ambrosio
 Croke Willelmo Swanton Johanni Loyd Francisco
 Harvy Thome Ceasar Edwardo Cason & Willelmo
 Fletcher heredibus & [assi]gnatis suis quod He
 litere nostre Patentes vel Irrotulamentum eadem
 erunt in omnibus & per omnia firme valide bone
 line 62 Sufficiens & efficacis in lege erga & contra nos
 heredes & successores nostros absque aliqua Confir-
 macione licencia vel tolleracione de nobis heredibus
 & successoribus nostris [imposter]um procuranda
 seu obtinenda **Non obstante** quod predicta hospitia
 mesuagia et cetera premissa seu aliqua inde parcel-
 line 63 la male nominata vel non nominata non recitata vel
 male recitata sit vel sint Et non obstante quod
 nullum sufficiens Officium vel Inquisicio omnino
 [de pre]missis vel aliqua inde parcella inventum sit
 per quod titulus noster inveniri debuit ante confec-
 tionem hanc literarum nostrarum Patencium Et non obstante
 line 64 non recitando vel male recitando mispensione seu
 alia incertitudine tituli nostri seu status alicuius seu
 aliquo tenencium seu occupatorum premissorum seu
 alicuius inde parcellae Et non obstante quod aliquod
 donum dimissio sive concessio de premissis seu
 line 65 aliqua inde parcella de Recordo vel non de Recor-
 do antehac factum in presentibus non recitatum
 existit seu existunt Et non obstantibus aliquibus aliis
 defectibus de certitudine [vel co]mputacione aut
 declaracione veri annui valoris premissorum aut alicuius
 inde parcellae Et non obstante Statute in Parliamento
 line 66 domini Henrici nuper Regis Anglie quarti
 anno regni sui primo inde edito et provisio Et non
 obstantibus aliquibus defectibus in non recte nomi-
 nando naturas [genera] species quantitates aut
 qualitates premissorum seu alicuius inde parcellae
 line 67 **Volumus etiam** ac per presentes concedimus pre-
 fatis Julio Ceasar [8]Henrico Mountagu Willelmo
 Towse Ricardo Daston Johanni Boys Andreo Gray
 Thome Farmer Radulpho Ratcliff Matheo D[ale]